



## Arnfred Advokatanpartsselskab

Østerbrogade 78, 1. tv. tv  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26322804

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Birgitte Arnfred Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Arnfred Advokatanpartsselskab  
Østerbrogade 78, 1. tv. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26322804

Stiftelsesdato: 16.11.2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Telefonnummer: 33308686

Telefax: 33308687

E-mail: ba@arnfred-advokater.dk

## Direktion

Birgitte Arnfred Kristensen, direktør

## Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
København Erhvervsafdeling, Vesterbrogade 8, Postboks 850  
0900 København C

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der er selskabets 21. regnskabsår, udviser et underskud på 36 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.372.143</b>	<b>4.647.078</b>
Personaleomkostninger	1	(4.223.857)	(4.597.763)
Af- og nedskrivninger	2	(105.242)	(69.421)
<b>Driftsresultat</b>		<b>43.044</b>	<b>(20.106)</b>
Andre finansielle indtægter	3	283	0
Andre finansielle omkostninger		(63.712)	(53.319)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(20.385)</b>	<b>(73.425)</b>
Skat af årets resultat	4	(15.880)	16.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(36.265)</b>	<b>(57.425)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		(36.265)	(157.425)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(36.265)</b>	<b>(57.425)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.508	342.877
Indretning af lejede lokaler		57.172	74.763
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>395.680</b>	<b>417.640</b>
Deposita		267.850	267.850
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>267.850</b>	<b>267.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>663.530</b>	<b>685.490</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.238	674.673
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.438.340	3.163.910
Andre tilgodehavender		320.870	86
Tilgodehavende skat		6.000	80.000
Periodeafgrænsningsposter		94.179	72.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.575.627</b>	<b>3.991.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<b>1.493</b>	<b>101.979</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.577.120</b>	<b>4.093.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.240.650</b>	<b>4.778.780</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		949.719	985.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.549.719</b>	<b>1.685.984</b>
Udskudt skat		407.000	391.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>407.000</b>	<b>391.000</b>
Anden gæld		310.852	305.788
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>310.852</b>	<b>305.788</b>
Bankgæld		832.032	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.672	179.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.659.491	1.712.402
Anden gæld		324.884	504.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.973.079</b>	<b>2.396.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.283.931</b>	<b>2.701.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.240.650</b>	<b>4.778.780</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	985.984	100.000	1.685.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(36.265)	0	(36.265)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>949.719</b>	<b>0</b>	<b>1.549.719</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.526.219	3.883.094
Pensioner	384.954	348.150
Andre omkostninger til social sikring	80.739	83.975
Andre personaleomkostninger	231.945	282.544
	<b>4.223.857</b>	<b>4.597.763</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	105.242	81.921
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(12.500)
	<b>105.242</b>	<b>69.421</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	283	0
	<b>283</b>	<b>0</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	16.000	(16.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(120)	0
	<b>15.880</b>	<b>(16.000)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.151.675	87.956
Tilgange	83.282	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.234.957</b>	<b>87.956</b>
Af- og nedskrivninger primo	(808.798)	(13.193)
Årets afskrivninger	(87.651)	(17.591)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(896.449)</b>	<b>(30.784)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>338.508</b>	<b>57.172</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	267.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>267.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>267.850</b>

## 7 Likvide beholdninger

Likvide beholdninger kan specificeres som klientbankonti på 60.608 t.kr. og klienttilsvar på negative 60.608 t.kr., samt virksomhedens egen likvidbeholdning på samlet 2 t.kr.

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	310.852
	<b>310.852</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	312.000	343.000
